
   令和７年４月吉日 

 

お取引先 各位 

 井上定株式会社 

  代表取締役会長 井上 和雄 

 代表取締役社長 池谷栄二良 

 

株式取得のお知らせ 

 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く     

御礼申し上げます。 

 

さて、当社は、3 月 31 日付で株式会社ジー・アンド・イーの全株式を取得し、完全子会社化いたし

ましたのでお知らせいたします。 

ジー・アンド・イーは、長崎県において住宅向けの外構・エクステリアの専門店として数多くの  

工事を手掛けるとともに、道路ゼネコンや地場建設業者などから非住宅向けの外構工事を請け  

負ってまいりました。 

この度の完全子会社化により、井上定はジー・アンド・イーとの連携を通じて九州地区における

住宅向け・非住宅向けのエクステリア商材の販売・施工を強化してまいります。 

永年にわたりジー・アンド・イーに賜りましたご厚情に対しまして、心より御礼申し上げますとともに

今後は井上定グループの企業として社業の発展に努めてまいりますので倍旧のご指導ご鞭撻の 

ほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 株式会社ジー・アンド・イー 

所在地  〒851-2106 長崎県西彼杵郡時津町左底郷７５５番地１ 

役員体制(3/31以降)  取締役会長  實藤 伸行 （ジー・アンド・イー 前代表取締役） 

 代表取締役  南   充   （井上定 執行役員） 

 取締役     池谷 栄二良 （井上定 代表取締役社長） 

 取締役     河原 由香  （ジー・アンド・イー 取締役） 

 監査役     芳原 邦光  （井上定 取締役） 

電話番号：095-886-8588  FAX：095-886-8488 

 

【本件に関する問い合せ先】 

井上定株式会社 長崎営業所 

所在地  〒851-0134 長崎県長崎市田中町５７３－４ 

電話番号 095-813-8000  FAX：095-813-8200 

 

以上 


